
cr
ea

te
d 

on
 1

6.
 M

ay
 2

02
5,

 7
:1

9 
pm

156-03257 T50ROSCC11B

Długość (L) 200 mm

Długość (L2) 24,9 mm

Ilość w torebce

Ilość w opak. 500 szt.

Materiał elementu stopowego Poliamid 6.6 odporny na udary mech. i wyższą temp. (PA66HIRHS)

Min. wytrzym. na rozciąg. 225 N

opaski Poliamid 6.6 odporny na udary mech. i wyższą temp. (PA66HIRHS)

Rodzaj mocowania Uchwyt złącza

Szerokość (W) 4,6 mm

Wariant Zewnętrznie ząbkowane

Wiązka Ø max. 45 mm

Wysokość (H) 10,1 mm

Zgodność z ROHS Tak

Wiązka Ø min. 2 mm

Grupa produktów Opaski dwuczęściowe z uchwytem złącza

Rodzina produktów Uchwyty złączy

Materiał Poliamid 6.6 odporny na udary mech. i wyższą temp. (PA66HIRHS)

Kolor Czarny (BK)

Karta danych technicznych

Numer artykułu:

Zastrzega się prawo do zmian technicznych oraz ewentualnych błędów. Na Kliencie spoczywa odpowiedzialność sprawdzenia przydatności danego produktu w 
konkretnej aplikacji poprzez badania.


